<u>பத்திரிக்கை குறிப்பு</u>

புகார்தாரர், ஊழல் தடுப்பு மற்றும் கண்காணிப்புத்துறை கடலூர் பதிவு செய்த பிரிவ அலுவலகத்தை அணுகி, தந்தை தனது திரு.பழனிவேல், பத்திதை்தினை விடுவிப்பதற்கு பதிவாளர் சார் (பொறுப்ப) ஸ்ரீமுஷ்னம், துணை சார்பதிவாளர் என்பவர் தனக்கு ரூ.10,000/-கையூட்டாக கொடுக்க வேண்டும் என்று கேட்டதாகவும் பின்னர் அதனை குறைத்து ரூ.7,000/- கையூட்டாக கொடுக்க வேண்டும் என்று கேட்பதாகவும், அதனால் தக்க நடவடிக்கை எடுக்க வேண்டும் என்றும் புகார் அளித்தார். இப்புகாரின் பேரில் வழக்கு பதிவு செய்யப்பட்டு இன்று 20.07.2022 பொறிவைப்பு நடவடிக்கை மேற்கொள்ளப்பட்டது.

மேற்படி பொறிவைப்பு நடவடிக்கையின்போது திரு.பழனிவேல், சார் பதிவாளர் அவர்கள் புகார்தாரரிடமிருந்து ரூ.7,000/- கையூட்டாக கேட்டு பெற்றபோது ஊழல் தடுப்பு மற்றும் கண்காணிப்புத்துறை அலுவலர்களால் கைது செய்யப்பட்டார்.

PRESS NOTE

The complainant approached Vigilance & Anti – Corruption, Cuddalore detachment, and gave complaint that for releasing the document registered by his father, Tr.Palanivel, Sub Registrar (i/c) Srimushnam, Sub Registrar Office, Srimushnam, Cuddalore district demanded Rs.10,000/- as bribe later reduced the amount of Rs.7,000/-. In this connection a case was registered and a trap was organized today 20.07.2022.

During trap proceedings, Tr.Palanivel, Sub Registrar reiterated their earlier demand and received the bribe amount of Rs.7,000/- from the complainant. The accused was arrested.